PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PPG

COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO - CPG

RESULTADO PRELIMINAR DO PROGRAMA DE BOLSA DE TÉCNICO DE

NÍVEL SUPERIOR

EDITAL N.º 20/2018–PPG/UEMA

 A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação torna público, o resultado das

inscrições deferidas ao Programa de Bolsa de Técnico de Nível Superior da

Universidade Estadual do Maranhão.

São Luís, 9 de abril de 2018.

Prof. Dr. Marcelo Cheche Galves

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

PROGRAMAS DE PÓS-GRADUAÇÃO

DA UEMA

CANDIDATOS (ordem alfabética)

Mestrado em Recursos Aquáticos e Pesca

Cássia Fernanda Chagas Ferreira

Diranneide Gomes Amorim

Josielma dos Santos Silva

Karla Bittencourt Nunes Queirós

Lucenilde Carvalho de Freitas